



Virestad • Bråthult
Skola, fritids & förskola för nyfikna barn

Friskolenytt Bråthult v. 10

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:

Hej alla föräldrar!

Lite personalförändringar har vi nu mellan sportlov och påsklov.

Skola: Sandra går på sin föräldraledighet fr o m v 14, vi arbetar med att tillsätta hennes ersättare och så fort det är klart kommer hon (det blir det faktiskt!) skicka ett presentationsbrev till er.

Thye och Yvonne har påbörjat sitt delade klassförståndarskap för 4-5:an, i skiftet april/maj kommer utvecklingssamtal hållas. Om ni föräldrar har frågor om läxor eller liknande kontakta gärna dem.

Vikarier: på förskolan kommer ni möta tre nya vikarier i vår; Ingrid Bengtsson, Marie Bayley Pettersson samt Mikaela Magnusson. Vi har märkt att vi i perioder av influensor och föräldraledigheter behöver vara fler i vår vikariepool så därför hälsar vi dem välkomna!

Blivande F-klass: Kom ihåg föräldramötet för blivande F-klass tisdagen den 10/3 17.30.

Vad innebär det att gå i F-klass?
Måste man kunna bokstäver?
Leker man bara?
Har man läxor?

Vi kommer att prata övergripande om arbetet i F-klass och förskollärare och fritidspedagog berättar om vad man gör i F-klass och på fritids. Vi delar också ut ansökningsblanketter ni beöver fylla i.

Maila om ni kommer till: christina@virestadsfriskola.se

Sommar och semester: just nu håller vi på med att planera för personalens sommarsemester och under v.15 kommer det lappar till er där ni kan fylla i ert barnomsorgsbehov under sommaren. Vi är skyldiga att hålla öppet efter era behov och stänger bara om vi inte har några barn. Däremot kommer vi samarbeta med Virestadsenheten några veckor i skiftet juli/augusti och hur det kommer se ut kan vi först presentera när vi fått in alla lappar.

Skolstart och läsårstiderna är ej fastställda ännu, vi inväntar kommunens läsårsplanering för att kunna samplanera de flesta studiedagar.

///Christina

Förskolan:

Vi har haft en lång sjukdoms period både bland barn och personal, men hoppas att den är förbi nu.

Den 26/3 välkomnar vi er till Drop-in fika och påskpyssel från 14-16.30

Vi hälsar Ingrid och Emma välkomna. Dom jobbar eftermiddagar för Marina som jobbar 4h varje förmiddag, hela mars

Björnarna

Nu blir det vår och vi fortsätter med temat *Björnen och skogen*.

Tisdagarna gå vi till vårt bibliotek och läser böcker.

Varje onsdag har vi utedag och går till lägerplatsen klockan 9.

Vi lär oss mycket nya saker t.ex. vårtecken, fåglar ,naturen ,experiment.

Titta ni gärna i vår dokumapp i hallen. Dessutom vill vi fortsätta med vår björnresa.

Kom och prata med oss.

Fjärilarna

Vi fortsätter med vårt Pippitema. Vi har fått in en del bilder men efterlyser fortfarande fler - bilder på barnens hus, familj och ev husdjur. Bilderna ska vi använda i temaarbetet. I torsdags tog vi en långpromenad till lägerplatsen, det tyckte barnen var roligt och spännande. Vi såg ankor och en traktor på vägen dit. Vi fortsätter också med våra ramsor som barnen är riktigt duktiga på.

Rexarna: Emil, det vill säga jag, är tillbaka efter föräldraledigheten. Det blev en liten pojke till, Valter, vars första veckor i livet jag nu har fått möjligheten att vara hemma och njuta av. Det har varit en fin tid men jag har även sett fram emot och uppskattar att vara tillbaka bland mina Rexar igen! Med risk för att verka repetitiv vill jag åter igen uppmärksamma mina föräldradagar varje onsdag OCH fredag den återstående tiden av terminen. De onsdagar och fredagar som jag är ledig kommer istället Marina att vara i gruppen vilket känns mycket bra, en trygghet för gruppen med en pedagog som de känner så väl sedan tidigare. Observera att idrotten i fortsättningen kommer att förläggas i anslutning till torsdagar. Jag har även, och har för ambition att i fortsättningen hänga upp en veckoplanering i anslutning till hallen där ni föräldrar dagligen kan ta del av vad vi har gjort och vad vi ska göra under den aktuella veckan!

// Marina, Tina, Marie, Emil, Ingrid, Emma och Ann

F-klass:

Hej alla föräldrar!

Det var ju ett tag sedan jag skrev denna lilla text på grund av sjukskrivning, sportlov och så vidare men nu ska jag försöka sammanfatta vad vi här i F-klassen har gjort sedan sist:)

På sistone har vi vid våra dagliga språktillfällen jobbat mycket med att försöka höra vad det blir för nya ord om vi antingen lägger till eller drar ifrån första ljudet i givna ord. Om vi till exempel lägger till ljudet m framför ål, så bildar de tillsammans ordet mål och drar vi ifrån ljudet f, från flock får vi ordet lock och så vidare. Prata gärna om detta hemma så att ert barn får visa hur duktig han/hon är.

På torsdagsförmiddagarna jobbar vi med olika språkappar på Ipadsen som är inköpta till oss och årskurs ett och barnen är duktiga på att ta instruktioner från mig och sen genomföra uppgiften antingen på egen hand eller tillsammans med en kamrat. Detta och mycket mer gällande språk och framför allt bokstävernas ljud och form har barnen blivit så otroligt duktiga på må jag säga. Nu är det ju bara Ä och Ö kvar som veckans bokstav. Jag och min ersättare ska bland annat prata ihop oss angående om de ska fortsätta få ta med sig en sak hemifrån eftersom de uppskattar detta så mycket, hade jag tänkt. Lovar att återkomma när jag vet mer.

Att åka till Virestad och ha idrott där varannan onsdag har också funkad kanon. Barnen tycker det är roligt att få vara i en riktig gympasal med flera redskap än vad vi har här i Bråthult, träffa sina jämnåriga kamrater, plus att det blir lättare för mig som pedagog att planera en lektion när man är flera.

Vår korta utedag och besöket i Diö ishall blev också lyckat. De var inte alla av barnen som hade provat åka skridskor sen tidigare men alla vågade ändå att ge sig ut på isen och åka flera rundor. Bra jobbat säger jag. Jag och magen höll oss på torra land för säkerhets skull.

Framöver, och med våren/sommaren på väg har jag tänkt att vi kommer att flytta ut fler och fler lektioner i det fria. Kläder efter väder och ombytestkläder vill jag ska finnas till hands på barnens plaster så ta er gärna en titt för att uppdatera nu när det blivit ny årstid.

//Sandra

1-3:

Tur att det finns en ishall i kommunen som man kan besöka då det inte blir några riktiga vintrar i vår södra del av landet. Vilken härlig upplevelse det var att se alla eleverna ute på isen. Några av eleverna hade aldrig åkt skridskor tidigare men med lite övning och glada hejarop så vågade de sig ut på isen. Även jag var ute och övade upp mina gamla kunskaper på ett par lånade "hockeyrör". Ni har säker fått höra från era barn att jag lyckades trilla så illa så det blev en liten spricka i mitt högra armbågsben. Men skam den som ger sig, nästa säsong ska jag åka igen, fast då med lite fler skydd på kroppen.

En ny årstid knackar på dörren - fåglarna har börjat kvittra och det luktar vår. I NO kommer vi framöver gå ut och leta vårtecken och undersöka trädens knoppar, parallellt med arbetet om rymden.

Ettorna har nu äntligen fått sitt arbetsschema i svenskan. De arbetar på mycket energiskt med de olika arbetsuppgifterna. Två-trean har i sitt arbetschema fått in momentet skrivstil, till att börja med är det lite förövningar innan bokstavsskrivandet kommer igång.

I matten kommer vi att börja med nytt kapitel i samtliga klasser, de kommer bland annat få att stifta bekantskap med olika längdmått, tal i bråkform och storleksordna tal.

Nästa vecka börjar även de nationella proven för treorna.

Kom ihåg: Bibliotek torsdag 12/3.

//Mimmi

4-5:

Hej alla!

Så har två veckor gått med Thye och Yvonne vid rodret och så här långt bär skutan. Vi hoppas förstås att också barnen och föräldrarna känner likadant. Naturligtvis har dessa två veckor varit intensiva med mycket att sätta sig in i.

Alla har likväl arbetat på väl -i ma är nästan ett helt kapitel avverkat, engelskan börjar hitta rutinerna och bokläsningen fortgår. Åk 5 har avslutat sitt kartprojekt med en flott redovisning och kommer att jobba vidare med de nordiska länderna. Åk 4 är rasandes flitiga i sina landskapsarbeten, vilket mynnar ut i ett fortsatt arbete om Sverige. I no har barnen läst om Krafter och Energi och det utan att "krafterna" tröt. Krafterna kommer i veckan att övergå i "Elektricitet" tillsammans med Thye!

// Yvonne & Thye

Fritidshem:

Vi kan vara lite ledsna på fritids att vi inte fick en isbana denna vinter. Hela skolans resa till ishallen i Diö förra veckan var så skön att man kände lite längtan. Men nu är det ju att vi på fritids ser fram mot degarna som kommer med sol och värme så vi får vara ute utan att frysa. Och sannolik är det nu bara två veckor innan vårdagjämning.

Vi har fasta rutiner på fritids. Detta har vi haft några månader och det kommer vi att försätta med en tid framöver. Barnen har lärt sig vad degarna medför. Onsdagar är till exempel utedagar där vi eldar och gör mellis över elden. Vi använder grillkåtan om vädret är särskild dåligt. Det betyder att vi håller på att ha fått slut på den fina ved ni föräldrar har donerat till fritids. Finns det någon som har lite ved över blir vi mycket glada att få något på fritids. Lagg det gärna bakom gula boden eller under bordet inne i gula boden. Tack.

// Thye, Emil, Marie, Anton & Lisa

*Vårliga hälsningar önskar
personalen från Virestads Friskola*

